исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: image1.png]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07

Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
об отложении рассмотрения дела
	«19»   декабря      2019г.
	                               Дело №  827/19-09

	г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи               Шевченко А. А.(далее – Арбитражный суд, суд), рассматривая в открытом судебном заседании заявление Службы государственного надзора Министерства юстиции Приднестровской Молдавской Республики (г. Тирасполь,  ул. Мира, 50) о привлечении к административной ответственности дочернего общества с ограниченной ответственностью «Слободзейский хлебокомбинат» (г. Слободзея,  ул. Тираспольская,                     д. 1),

при участии представителей:

заявителя –  Кучияш С.В. (по доверенности от 12.11.2019 года № 02-03/248)
лица, привлекаемого к административной ответственности –  Климань В.А. (директор согласно выписке из ГРЮЛ).
разъяснив права и обязанности лиц, участвующих в деле, предусмотренные  статьей 25 Арбитражного процессуального кодекса Приднестровской Молдавской Республики,

У С Т А Н О В И Л:
Определением от 2 декабря 2019 года заявление Службы государственного надзора Министерства юстиции Приднестровской Молдавской Республики о привлечении к административной ответственности дочернего общества с ограниченной ответственностью «Слободзейский хлебокомбинат» принято к производству арбитражного суда, разбирательство дела назначено на 19 декабря 2019 года.

 В состоявшемся в назначенное время судебном заседании судом были заслушаны правовые позиции лиц, участвующих в деле, изучены доказательства, подтверждающие обстоятельства, на которых стороны основывают свои правовые позиции.
Суд пришел к выводу о необходимости дополнительного изучения доводов сторон, а также представленных сторонами доказательств, и, соответственно, о невозможности рассмотрения дела в настоящем судебном заседании.
Согласно пункту 1 статьи 109 Арбитражного процессуального кодекса Приднестровской Молдавской Республики (далее – АПК ПМР) Арбитражный суд вправе отложить рассмотрение дела в случаях, когда оно не может быть рассмотрено в данном заседании.

При таких обстоятельствах Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики, руководствуясь статьями 107, 109, 128 АПК ПМР,
О П Р Е Д Е Л И Л:
Отложить рассмотрение дела № 827/19-09 на 20 января 2020 года на 11.00 час. в здании Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики по адресу:
г. Тирасполь, ул. Ленина, 1/2, каб. 304.

Определение не обжалуется.
Судья Арбитражного суда

Приднестровской Молдавской Республики                                               А. А. Шевченко